
Página: 1 / 1

Nr.:   15/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

44/2024

29/07/2024

E-mail: protocolo@novatrento.sc.gov.br  Site:

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
Praça del Comune, 126 - Centro - Nova Trento
CEP: 88270-000 CNPJ: 82.925.025/0001-60 Telefone: (48) 3267-3205

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei 14.133/2021, Art. 75, VIII e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

22/08/2024
Dispensa de licitação
15/2024 - DL
44/2024

CONTRATAÇÃO EMERGENCIAL DE SERVIÇO DE TRANSPORTE ESCOLAR
PARA ATENDER AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE NOVA
TRENTO.

Participante: ADRIANA RAISER TOMASI

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Serviço de transporte escolar para atender aos alunos da rede

municipal de nova trento (Linha: Alto Vígolo/Bela Vista/Vígolo -
Matutino)

4.240,0 KM/A 3,00 12.720,00

Total do Participante: 12.720,00

Total Geral: 12.720,00

Manutenção do Transporte Escolar 04.002.12.361.0003.2019.3.3.90.00.00 R$ 12.720,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

22/08/2024Nova Trento,

TIAGO DALSASSO

PREFEITO

Sistema: Compras -  Usuário: fabio.freitas. Emissão: 29/08/2024, às 08:38:56. Protocolo: b16059cb-f2ee-428d-bae1-26d4c686b324


		2024-08-29T09:06:29-0300
	TIAGO DALSASSO:06943394908




